Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в пункт 25 Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений,

а также утверждения уставов муниципальных учреждений
и внесения в них изменений

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 3
ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
руководствуясь статьями 35, 51 Устава муниципального образования
«Майминский район»,
постановляю:

1. Внести в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 24 января 2011 года № 9 «Об утверждении
порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие
изменения:

в пункте 25 слово «постановления» заменить словом
«распоряжения».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын